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Powiatowa Społeczna Rada ds. Osób
Niepełnosparwnych

POWIATOWA SPOŁECZNA RADA DO SPRAW OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2015

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Drezdenku informuje, iż 22 października 2015 roku Pan Edward Tyranowicz Starosta
Strzelecko – Drezdenecki powołał nowych członków Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych na okres
kolejnej kadencji rady tj. 4 lat, do października 2019 roku.

W skład rady wchodzą:

Zofia Janke – Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Koła z siedzibą w Dobiegniewie;1.
Krystyna Stechnij – Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci Niepełnosprawnych „SAMO – DZIELNOŚĆ”, Strzelce Kraj.;2.
Krystyna Żak - Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Oddziału Rejonowego w Drezdenku;3.
Urszula Kruszyna – Radna Gminy Zwierzyn;4.
Wioletta Zakrzewska – Jarmuszkiewicz; Gmina Stare Kurowo; Pracownik Samorządowy.5.

Działalność P. S. R. d/s O. N ( opiniuje, doradza i wspiera )

Opiniowanie uchwał Rady Powiatu w sprawie podziału środków PFRON na dany rok budżetowy,
Inspirowanie  przedsięwzięć  zmierzających  do  integracji  zawodowej  i  społecznej  osób  niepełnosprawnych  oraz
realizacji praw osób niepełnosprawnych,
Opiniowanie projektów powiatowych programów działań na rzecz osób niepełnosprawnych
Ocena realizacji tych programów
Opiniowanie innych dokumentów, uchwał i projektów pod kątem ich skutków dla osób niepełnosprawnych

Kadencja Rady trwa 4 lata.

Zgodnie z przepisami rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie
organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych ( Dz. U. z
2003 roku,  Nr 62,  poz.  560 ),  prawo zgłaszania po jednym kandydacie mają organizacje pozarządowe, fundacje oraz
jednostki samorządu terytorialnego (powiaty i gminy).

Możliwość zgłaszania kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady Do Spraw Osób Niepełnosprawnych działającej
przy Staroście, na terenie powiatu strzelecko – drezdeneckiego ogłasza Starosta w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubuskiego.


